CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

1

PORTARIA 005/2023

NOMEIA O TESOUREIRA PARA O EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2023 DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SILVIANÓPOLIS-MG, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

 DEGIANE DOMINGUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Silvianópolis-MG, no uso de suas atribuições legais e, considerando a necessidade do

Serviço Público;

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear a Vereadora, Rosana de Paiva, como Tesoureira para assinar

no estágio de liquidação de notas de Empenho, em conjunto com o Vereador Presidente,

durante o Exercício Financeiro de 2023;

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação;

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Câmara Municipal de Silvianópolis, Estado de Minas Gerais, em 02 de janeiro de 2023

DEGIANE DOMINGUES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

PUBLICADO EM

02/01/2023
No átrio da Câmara Municipal, no

site https://www.silvianopolis.mg.leg.br/,

para conhecimento público nos termos do

Art. 108 da LOMS.

https://www.silvianopolis.mg.leg.br/